［取引先業者控］

石橋建設工業株式会社　御中

年 月 日 業者名 ㊞

登録番号 Ｔ (13桁)
工事名 下記の通り請求致します。

月日 単位 (税込)

/

/

/

/

/

/

/

1． 毎月月末締め、翌月10日必着でご提出をお願いします。

(11日以降に届きました請求書に関しては、翌月分として取扱い致します）

2． の枠内に必ず入力して下さい。

3． 工事毎に請求書を作成して下さい。

4． 請求書が2枚以上になる場合は、最後の用紙に消費税を記入し合計して下さい。

5． 経理控、担当者控の2部を提出して下さい。

6． 記入の際、不明な点は経理部・請求書担当者までお問い合わせ下さい。

  請　　求　　書

単　価 金　　　額

0

工事番号

原価区分 内　　訳　/　工　　種 数　量

/

契 約 金 額

既 請 求 額

契 約 金 残 額

前月差引残額

今 回 請 求 額

合　計【作成上の注意事項】必ずご確認下さい。

消費税

小　計

適用税率
10%

［経理控］

石橋建設工業株式会社　御中

年 月 日 業者名 ㊞

登録番号 Ｔ (13桁)
工事名 下記の通り請求致します。

月日 単位 (税込)

/

/

/

/

/ 年 月 日

/

/

722 745 752 758

738 746 753 759

741 747 754 761

742 748 755 768

743 749 756 769

744 751 757

合　計

部　長

借　方　科　目 貸　方　科　目 金　　額 摘　　要 伝票番号

原価区分 内　　訳　/　工　　種 数　量 単　価 金　　　額

契 約 金 額

  請　　求　　書

/

工事番号

契 約 金 残 額

支　払　日

今 回 請 求 額

主要材料費 通 信 交 通 費 租 税 公 課 補 償 費
小　計

労 務 費 交 際 費 仮 設 経 費 地 代 家 賃

外注加工費 減 価 償 却 費 設 計 費 消 耗 品 費
消費税

福利厚生費 車 輌 等 経 費 労 務 管 理 費

従業員給与手当 保 険 料 事 務 用 品 費 産 廃 処 分 費

法定福利費 動 力 用 水 光 熱 費 機 械 等 経 費 雑 費

経　理 担当者

0

合　計

適用税率
10%

既 請 求 額

前月差引残額

［担当者控］

石橋建設工業株式会社　御中

年 月 日 業者名 ㊞

登録番号 Ｔ (13桁)
工事名 下記の通り請求致します。

月日 単位 (税込)

/

/

/

/

/ 年 月 日

/

/

722 745 752 758

738 746 753 759

741 747 754 761

742 748 755 768

743 749 756 769

744 751 757

(税別)

経　理

車 輌 等 経 費 労 務 管 理 費

主要材料費 通 信 交 通 費 租 税 公 課 補 償 費

労 務 費 交 際 費 仮 設 経 費 地 代 家 賃

消 耗 品 費

決　定　額

社　長 専　務 支店長

担当者

工事番号

備

考

該
当
予
算
を
区
分

追加変更分

実行予算分

立　替　分

常　務 常　務

部　長 次　長 課　長

福利厚生費

実行・取決漏分

工事安全推進協議会会費

従業員給与手当 保 険 料 事 務 用 品 費 産 廃 処 分 費

法定福利費 動 力 用 水 光 熱 費 機 械 等 経 費 雑 費

外注加工費 減 価 償 却 費 設 計 費

担当査定額小　計

消費税 適用税率
10%

契 約 金 残 額 0

支　払　日

/ 今 回 請 求 額

既 請 求 額

前月差引残額

原価区分 内　　訳　/　工　　種 数　量 単　価 金　　　額

合　計

  請　　求　　書

契 約 金 額